
 
 

UCHWAŁA NR XIX/198/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi, które ostatnie miejsce zameldowania posiadały na terenie Miasta i Gminy Skała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 poz. 1153) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 1 a oraz ust. 5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2025  poz. 1214)  Rada Miejska w Skale  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/19 Rady Miejskiej w Skale z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie  ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku 
dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, które ostatnie miejsce zameldowania posiadały na terenie 
Miasta i Gminy Skała, wprowadza się następujące zmiany: W § 4. dodaje się ust. 4., w brzmieniu: 

„ W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba zobowiązana do ponoszenia opłat za pobyt 
w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi może zostać zwolniona z części lub całości opłaty. Zwolnienie następuje na wniosek 
osoby uprawnionej lub pracownika socjalnego ”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Skale 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5692


	UCHWAŁA NR XIX/198/25 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:49:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




